



Oggetto:

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI COSTRUZIONE DEGLI STRATI 2,3 e 4 DEL PACCHETTO DI COPERTURA APPROVATO PER PARTE DEI BACINI 17 e 18

Titolo:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Tav. n°

Progettazione:



Studio T.En.

Studio Associato di Ingegneria
Via E. Petrolini , 14 - 42122 Reggio Emilia
Tel 0522 337096 - Fax 0522 337592
E-mail: info@studioten.it

ing. Stefano Teneggi

Timbro:

n°:

Revisione:

Data:

Data:

FEBBRAIO 2013

Scala:

Collaboratori: ing. iunior Daniela Morisi, geom. Nicola Spallanzani

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

GEOSINTETICI

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
1	082.010.001	F. e P. in opera di geocomposito drenante (INTEGRAZIONE DELLO STRATO 4 DELLA COPERTURA FINALE) Raffronro sezioni di progetto sez 1 e 2 (279,00+277,00)/2*17,00*1,05 sez 2 e 3 (277,00+273,00)/2*20,00*1,05 sez 3 e 4 (273,00+268,00)/2*20,00*1,05 sez 4 e 5 (268,00+268,00)/2*28,00*1,05 Ancoraggi lato sud bacini 15-16 268,00*1,50*1,05 lato nord 279,00*3,00*1,05 lato est 90,00*3,00*1,05 lato ovest 83,00*3,00*1,05			
		Totale m2	26.142,90	3,300	86.271,57
2	082.010.002	F. e P. in opera di geocomposito drenante (INTEGRAZIONE DELLO STRATO 2 DELLA COPERTURA FINALE) Raffronro sezioni di progetto sez 1 e 2 (279,00+277,00)/2*17,00*1,05 sez 2 e 3 (277,00+273,00)/2*20,00*1,05 sez 3 e 4 (273,00+268,00)/2*20,00*1,05 sez 4 e 5 (268,00+268,00)/2*28,00*1,05 Ancoraggi lato sud bacini 15-16 268,00*1,50*1,05 lato nord 279,00*3,00*1,05 lato est 90,00*3,00*1,05 lato ovest 83,00*3,00*1,05			
		Totale m2	26.142,90	3,650	95.421,59
3	082.070.001	Provvisa e posa in opera di geomembrana in hdpe vergine da 1,00 mm (STRATO 3 DELLA COPERTURA FINALE) Raffronro sezioni di progetto sez 1 e 2 (279,00+277,00)/2*17,00*1,05 sez 2 e 3 (277,00+273,00)/2*20,00*1,05 sez 3 e 4 (273,00+268,00)/2*20,00*1,05 sez 4 e 5 (268,00+268,00)/2*28,00*1,05			
	A RIPORTARE GEOSINTETICI Euro	A RIPORTARE Euro			181.693,16
					181.693,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

GEOSINTETICI

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVviste	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			181.693,16
		Ancoraggi lato sud bacini 15-16 268,00*1,50*1,05	422,10		
		lato nord 279,00*3,00*1,05	878,85		
		lato est 90,00*3,00*1,05	283,50		
		lato ovest 83,00*3,00*1,05	261,45		
		Totale m2	26.142,90	3,500	91.500,15
		TOTALE GEOSINTETICI Euro			273.193,31
		A RIPORTARE Euro			273.193,31

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ONERI PER LA SICUREZZA

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			273.193,31
4	099.001.	Oneri Speciali per la sicurezza (S.S.S.)			
		1	1		
		Totale crp	1	2.868,000	2.868,00
		TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA Euro			2.868,00
		Importo lavori Euro			276.061,31

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro		273.193,31
B) ONERI PER LA SICUREZZA Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso Euro		2.868,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		276.061,31

Novellara, 05/02/2013

Il Progettista
